ный округ Чертаново Северное, Варшавское шоссе, д.95, к.1, помещ. XXXII, часть ком. 9), ОГРН 

1167746314900, гос. номер выпуска акций 1-01-84185-H зарегистрирован 10.05.2016 г. общее количе-

ство акций – 875 000 шт., право собственности,  

на дату оценки 18 декабря 2025 года, без учета налогов  

1 030 343 000 рублей 

(Один миллиард тридцать миллионов триста сорок три тысячи рублей). 

Генеральный директор 

Косарев Н.Ю. 

Эксперт-оценщик Ильинская Т.В. 

1. ДАТА СОСТАВЛЕНИЯ И ПОРЯДКОВЫЙ НОМЕР ОТЧЕТА 

Дата составления Отчета 18 декабря 2025 года 

Порядковый номер Отчета № 2023АИ/12/02

[...]

Прочие характеристики акции Бессрочные, эмиссионные 

Номинальная стоимость акции 1000 рублей (Одна тысяча) рублей  Устав АО «Регент», последняя 

редакция утверждена Решением 

учредителя №3/17 от 07 августа 

2017 года 

Размер уставного капитала  

875 000 000 рублей (Восемьсот 

семьдесят  пять миллионов) руб-

лей 

Количество размещенных акций в 

100% уставного капитала АО 

875 000 (Восемьсот семьдесят пять 

тысяч) штук 

Отчет об итогах выпуска ценных 

бумаг, зарегистрирован 10 мая 

2016 года 

Количество акций, представленных 

для оценки 

875 000 (Восемьсот семьдесят пять 

тысяч) штук 

В соответствии с заданием на 

оценку 

Акции, выкупленные обществом 
Акции обществом не выкупались 

на дату оценки 

Информация получена от заказ-

чика 

Количество оплаченных акций 
875 000 (Восемьсот семьдесят пять 

тысяч) штук 
Информация заказчика 

Количество голосующих акций в 

обществе 

875 000 (Восемьсот семьдесят пять 

тысяч) штук 
Расчет оценщика 

Доля оцениваемых акций от количе-

ства голосующих акций  
100% пакет Задание на оценку 

Правоустанавливающий документ на 

акции  

Решение о выпуске акций, зареги-

стрировано 10 мая 2016 года 

Решение о выпуске акций, заре-

[...]

ного Отчета. 

Таким образом, стоимость 100% пакета акций АО «Регент», определенная методом 

накопления активов в рамках Затратного подхода, с учетом скидок на недостаточность кон-

троля 0% и низкую ликвидность 10%, без учета налогов округлённо 

1 030 343 000 рублей 

(Один миллиард тридцать миллионов триста сорок три тысячи рублей). 

14.5. Согласование результатов и определение итоговой стоимости объекта оценки  

В соответствии с п. B40 Международного стандарта финансовой отчетности (IFRS) 13 

«Оценка справедливой стоимости», «При взвешивании показателей справедливой стоимости,